

**Uniplate A/S**  
Næsbyvej 20  
5000 Odense C  
CVR-nr. 12655193

**Årsrapport 01.05.2016 -  
30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.07.2017

**Dirigent**

---

Navn: René Jantzen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.04.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Uniplate A/S  
Næsbyvej 20  
5000 Odense C

CVR-nr.: 12655193  
Stiftet: 01.12.1988  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Hjemmeside: [www.uniplate.dk](http://www.uniplate.dk)  
E-mail: [rene@uniplate.dk](mailto:rene@uniplate.dk)

### Bestyrelse

Anne-Marie Rydahl Lundin  
René Jantzen  
Kristoffer Møller Frandsen

### Direktion

René Jantzen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>	<b>2013/14</b>	<b>2012/13</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>Hoved- og nøgletal</b>					
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	2.948	3.145	3.899	2.295	1.971
Driftsresultat	986	1.715	2.859	1.335	1.015
Resultat af finansielle poster	0	1	(288)	(279)	(190)
Årets resultat	714	1.307	1.912	785	616
Samlede aktiver	6.315	7.800	9.369	8.749	9.470
Investeringer i materielle anlægsaktiver	458	350	727	140	2.395
Egenkapital	3.545	4.831	2.814	1.902	1.117
<b>Nøgletal</b>					
Egenkapitalens forrentning (%)	17,0	34,2	81,1	52,0	55,1
Soliditetsgrad (%)	56,1	61,9	30,0	21,7	11,8

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010".

### Nøgletal

Egenkapitalens forrentning (%)

### Beregningsformel

$$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$$

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$$

Soliditetsgrad (%)

### Nøgletal udtrykker

Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.

Virksomhedens finansielle styrke.

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter fremstilling og salg af repro og trykplader.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.948 t.kr. mod 3.145 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 714 t.kr. mod 1.307 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>2.948.463</b>	<b>3.144.766</b>
Distributionsomkostninger		(376.117)	(350.175)
Administrationsomkostninger	1	(1.037.478)	(1.079.490)
Andre driftsomkostninger		(548.472)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>986.396</b>	<b>1.715.101</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.203	14.549
Andre finansielle indtægter		0	145
Andre finansielle omkostninger		(6.772)	(13.937)
<b>Resultat før skat</b>		<b>986.827</b>	<b>1.715.858</b>
Skat af årets resultat	2	(272.960)	(408.977)
<b>Årets resultat</b>		<b>713.867</b>	<b>1.306.881</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.000.000
Overført resultat		(786.133)	(693.119)
		<b>713.867</b>	<b>1.306.881</b>

## Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	1.350.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>1.350.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		802.630	1.276.439
Indretning af lejede lokaler		95.096	64.513
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>897.726</b>	<b>1.340.952</b>
Deposita		124.764	124.764
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>124.764</b>	<b>124.764</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.022.490</b>	<b>2.815.716</b>
Varer under fremstilling		0	29.295
Fremstillede varer og handelsvarer		139.978	177.978
<b>Varebeholdninger</b>		<b>139.978</b>	<b>207.273</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.216.620	2.568.778
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		575.254	0
Andre tilgodehavender		15.000	15.000
Periodeafgrænsningsposter		299.554	351.460
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.106.428</b>	<b>2.935.238</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.046.432</b>	<b>1.841.897</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.292.838</b>	<b>4.984.408</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.315.328</b>	<b>7.800.124</b>

## Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.544.877	2.331.010
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>2.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.544.877</u></b>	<b><u>4.831.010</u></b>
Udskudt skat		<u>21.612</u>	<u>235.641</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>21.612</u></b>	<b><u>235.641</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		560.298	504.976
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	45.567
Skyldig selskabsskat		913.420	426.431
Anden gæld		<u>1.275.121</u>	<u>1.756.499</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.748.839</u></b>	<b><u>2.733.473</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.748.839</u></b>	<b><u>2.733.473</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.315.328</u></b>	<b><u>7.800.124</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	2.331.010	2.000.000	4.831.010
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(786.133)	1.500.000	713.867
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.544.877</b>	<b>1.500.000</b>	<b>3.544.877</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	4.183.278	4.802.245
Pensioner	212.231	242.967
Andre omkostninger til social sikring	117.709	139.015
Andre personaleomkostninger	64.375	63.247
	<b>4.577.593</b>	<b>5.247.474</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>15</b>	<b>13</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	486.989	426.431
Ændring af udskudt skat	(214.029)	5.422
Regulering vedrørende tidligere år	0	(6.810)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(16.066)
	<b>272.960</b>	<b>408.977</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		3.000.000
Afgange		(3.000.000)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo		(1.650.000)
Årets afskrivninger		(250.000)
Tilbageførsel ved afgang		1.900.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	8.459.646	654.329
Tilgange	402.274	55.806
Afgange	(2.588.945)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.272.975</b>	<b>710.135</b>
Af- og nedskrivninger primo	(7.183.207)	(589.816)
Tilbageførsel af nedskrivninger	416.944	0
Årets afskrivninger	(618.566)	(25.223)
Tilbageførsel ved afgang	1.914.484	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(5.470.345)</b>	<b>(615.039)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>802.630</b>	<b>95.096</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>765.703</b>	<b>850.573</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Uniplate Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstituttet er deponeret skadesløsbrev i løsøre nom. 2.000 t.kr. med virksomhedspant, som omfatter driftsmidler, lagerbeholdning, goodwill og fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, med bogført værdi på 3.254 t.kr.

### 8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Uniplate Holding ApS, Hasselvej 33, 5200 Odense V
